
Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 

THÔNES → ALEX→  DINGY-ST-CLAIR 
→ LA BALME-DE-THUY → THÔNES

Arrêt desservi dans un seul sens/ Stop served in one-way only

BOUCLE

HAUTE SAISON
L
IG
N
E

ABD

THÔNES - Gare Routière 9:15 11:00 14:45 16:10

THÔNES - Les Perrasses 9:18 11:03 14:48 16:13

THÔNES - Thuy 9:20 11:05 14:50 16:15

THÔNES - Morette 9:22 11:07 14:52 16:17

ALEX - Le Pont 9:25 11:10 14:55 16:20

ALEX - Rond point 9:25 11:10 14:55 16:20

DINGY SAINT CLAIR - Hameau le Pont 9:30 11:15 15:00 16:25

DINGY SAINT CLAIR - Glandon 9:33 11:18 15:03 16:28

DINGY SAINT CLAIR - Village 9:35 11:20 15:05 16:30

DINGY SAINT CLAIR - Provenat 9:37 11:22 15:07 16:32

DINGY SAINT CLAIR - Gallay 9:38 11:23 15:08 16:33

DINGY SAINT CLAIR - Chessenay 9:40 11:25 15:10 16:35

LA BALME-DE-THUY - Charvex 9:41 11:26 15:11 16:36

LA BALME-DE-THUY - Salignon 9:43 11:28 15:13 16:38

THÔNES - Chef lieu 9:45 11:30 15:15 16:40

THÔNES - Morette 9:48 11:33 15:18 16:43

THÔNES - Thuy 9:50 11:35 15:20 16:45

THÔNES - Les Perrasses 9:52 11:37 15:22 16:47

THÔNES - Gare Routière 9:55 11:40 15:25 16:50

BASSES VALLÉES DE THÖNES

20/12/25 au 04/01/2607/02/26 au 08/03/2604/04/26 au 20/04/26

Hameau le Pont 

Glandon
Le Pont

Thuy

Alex Rond Point 

Dingy Saint Clair Village

Provenat 
Gallay

Chessenay

Charvex
La Balme de 

Thuy Chef Lieu

Salignon

Les Perrasses

Morette
THÔNES

Gare routière
1M 1V

ALEX DINGY SAINT CLAIR

THÔNES

THÔNES

LA BALME DE THUY

Sens de la ligne

Correspondances / Connections

1x x


